ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE NOTAS E

DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL N.º 13/2015/GSCP

   O Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, Presidente da Comissão de

Concursos Público de Provas e Títulos para Outorga das Delegações de Notas e de Registro do

Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a realização de sessão pública destinada ao julgamento das manifestações apresentadas

pelos candidatos notificados por meio do Edital n.º 3/2015/GSCP, disponibilizado no Diário da

Justiça Eletrônico – MT em 16.03.2015, e publicado em 17.03.2015, concernentes aos

documentos entregues na ocasião dos pedidos de inscrição definitiva.

Local: Plenário da Turma Recursal - Tribunal de Justiça - Anexo Des. Antônio Arruda – Térreo.

Data: 15/07/2015 – Quarta Feira.

Horário: 14:00 horas.

Cuiabá-MT, 08 de julho de 2015.

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO

Presidente da Comissão